
Campionato Italiano gioco a squadre su ghiaccio maschile Serie B
Italienmeisterschaft im Mannschaftsspiel auf Eis Herren Serie B

Raiffeisenarena Kaltern - 13 + 14.02.2010 - Caldaro
2. Spieltag - Aufstiegsrunde/gruppo promozione - 2° giorno 

Durchführer/Organizzatore: AESV Terlan Raiffeisen
RePro 2004 © C.Rimsl 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden  - 

E r g e b n i s l i s t e

Platz Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. ASC SEISERALPE   39 : 17 1,238  422 : 341
SEEBACHER UWE - SEEBACHER JENS - MATZOLL MATTHIAS - RÖGGL RAIMUND

 2. ASV VÖLS   36 : 20 1,300  455 : 350
FERDIK JOSEF - FERDIK MANUEL - MAIR CHRISTIAN - SCAPIN STEFANO - WEISSENEGGER ROLAND

 3. EV FORST   35 : 21 1,248  433 : 347
PFRAUMER BRUNO - KRÖLL THOMAS - GALLER OTHMAR - SCHÖTZER OSWALD - STIZZOLI CHRISTIAN

 4. ASV WIESEN   34 : 22 1,102  409 : 371
MAIR ARNOLD - LERCHEGGER HUBERT - FREI ALFRED - MAIR WERNER

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 5. ASV RODENECK 1 - BAUELEMENT   33 : 23 1,319  455 : 345
VOLGGER ANTON - AMORT RICHARD - OBERHAUSER HELMUT - MUTSCHLECHNER WALTER

 6. SSV NATURNS 2   33 : 23 1,270  414 : 326
BLAAS WERNER - SCHUPFER OSKAR - GÖTSCH HELMUTH - THALER JOSEF

 7. ASV KLAUSEN   32 : 24 1,293  459 : 355
FELDERER HUBERT - MERANER HELMUTH - FLIRI WALTER - OBWEXER STEFAN - BRUNNER WERNER

 8. EV MORITZING 1   32 : 24 1,219  434 : 356
MULSER JOHANN - MULSER CHRISTIAN - MULSER WOLFGANG - MERANER STEFAN

 9. ASV ST. LORENZEN   32 : 24 1,097  397 : 362
NIEDEREGGER HANS - GOLSER PAUL - GOLSER JOSEF - DENICOLO BRUNO

 10. ASV EHRENBURG 2   31 : 25 0,978  396 : 405
HERNEGGER ALOIS - WOLFGRUBER ELMAR - GRÄBER PAUL - SORPELSA CLAUDIO

 11. ASV MÜHLWALD 2   29 : 27 1,109  446 : 402
FORER ERICH - STEINER NORBERT - OBERLECHNER HUBERT - MAIR AM TINKHOF HUBERT

 12. AEV NIEDERDORF   29 : 27 0,979  377 : 385
OBERHOFER CHRISTIAN - PRAMSTALLER EGON - COSSO ALEXANDER - STOLL ROLAND

 13. ASV EHRENBURG 1   28 : 28 0,926  378 : 408
KUPA HANS - MAIR CHRISTIAN - HERNEGGER CHRISTIAN - MESSNER HANNES - KNOLLSEISEN MICHAEL

 14. AEV TOBLACH 1 - BOATTO    28 : 28 0,824  361 : 438
HACKHOFER MARKUS - HAINZ FERDINAND - HITTICH MAX - PANZENBERGER KURT - KRISTLER KONRAD

 15. EV MORITZING 2   23 : 33 0,931  367 : 394
ALBRECHT FRANZ - COSTA WALTER - HUBER ERWIN - ZANOTTO ARNO

ROMAN ZUBLASING
SONJA MULSER ARMIN KARADAR ADOLF BERTOLINI
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Rechenbüro]



Campionato Italiano gioco a squadre su ghiaccio maschile Serie B
Italienmeisterschaft im Mannschaftsspiel auf Eis Herren Serie B

Raiffeisenarena Kaltern - 13+ 14.02.2010 - Caldaro
2. Spieltag - Abstiegsrunde - 2° giorno 

Durchführer/Organizzatore: AESV Terlan Raiffeisen
RePro 2004 © C.Rimsl 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden  -

E r g e b n i s l i s t e  Abstiegsrunde

Platz Mannschaft                                                                                      Punkte     Note/Diff.    Stockpkt.

 16.   ASC ST. GEORGEN                                           37 : 19      1,377     457 : 332
PUPP MICHAEL - PUPP WOLFGANG - SIEDER MARKUS - PIFFRADER MARKUS

 17. SSV PICHL GSIES   34 : 22 1,158  424 : 366
LAHNER ANTON - RAUTER JOSEF - GLUDERER PETER - LAHNER HELMUT - JUD WALTER

 18. SSV PFALZEN   32 : 24 1,127  417 : 370
PRILLER JOSEF - AICHNER KARL - MAIR VON GRASSPEINTEN HARTMANN - HOPFGARTNER JOHANN

 19. EV LANA RAIKA   31 : 25 0,972  386 : 397
ZÖGGELER WALTER - CARLI OLIVER - GSTREIN ALBIN - BERNARDI ERHARD

 20. ASV LÜSEN SÜDTIROLER VOLKSBANK   28 : 28 1,058  400 : 378
OBERHAUSER ROBERT - HINTEREGGER FRANZ - FEDERSPIELER EWALD - KANEIDER ERNST

 21. AESV TERLAN   26 : 30 0,765  364 : 476
BERTOLINI ALOIS - BERTOLINI KONRAD - OBERHOFER CHRISTIAN - NUSSBAUMER GÜNTHER - LINTNER HANSJÖRG

..........................................................................................

 22. SSV NATURNS 1   25 : 31 0,956  392 : 410
MÜLLER HARALD - GRÜNER HARALD - KOFLER KARL - PARTH PETER

 23. ASV MÜHLWALD 1   23 : 33 0,863  373 : 432
GRÖBER ANTON - MAIR WOLFGANG - HOPFGARTNER ALOIS - PRENN JOHANN

 24. AEV TOBLACH 2    22 : 34 0,923  384 : 416
KIEBACHER HERMANN - PANZENBERGER NORBERT - WISTHALER KARLHEINZ - NIEDERKOFLER PAUL

   25.   ESC LUTTACH   22 : 34 0,879  348 : 396
WASSER HARALD - KÜNIG LEONHARD - OBERHOFER KURT - BACHER ALFONS - KIRCHLER MICHAEL

   26.   ASV TEIS                                                             21 : 35      0,812     355 : 437
BODNER WILLI - AICHNER RENE - PRAMSTALLER HANNES - SCHÖLZHORN TOBIAS - HARASSER DANIEL

   27.   ASV RODENECK 2 - BAUELEMENT                  18 : 38       0,742     345 : 465
HUBER DANIEL - SILGONER HUBERT - MAIR ROBERT - OBERHAUSER JOHANN

   28.   ASV RITTEN SPORT                                            17 : 39       0,820     360 : 439
PRAST WALTER - LINTNER ALOIS - THURNER STEFAN - UNTERHOFER ADOLF

   29.   SC SIGMUNDSKRON                                        17 : 39       0,757     331 : 437
NIEDERMAYR PETER - RIEGLER HUBERT - RIEGLER RUDOLF - VESCOLI FRIEDRICH

   30.   AEV GAIS                                                          13 : 43       0,615     324 : 527
HOLZER WOLFGANG - SIEDER GÜNTHER - RIEDER OTHMAR - RIEDER MARTIN - AUSSERHOFER CHRISTIAN

ROMAN ZUBLASING
SONJA MULSER ARMIN KARADAR ADOLF BERTOLINI
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Rechenbüro]



Italienmeisterschaft im Mannschaftsspiel auf Eis Herren Serie B
Campionato Italiano gioco a squadre su ghiaccio maschile Serie B

Raiffeisenarena Kaltern - 13. + 14.02.2010 - Caldaro
1. Spieltag - Gruppe ROT - 1° giorno
Durchführer: AESV Terlan Raiffeisen

RePro 2004 © C.Rimsl 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden  -  Lizenz:mulser

E r g e b n i s l i s t e

Platz Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. EV FORST   24 :  4 1,851  248 : 134
PFRAUMER BRUNO - KRÖLL THOMAS - GALLER OTHMAR - SCHÖTZER OSWALD - STIZZOLI CHRISTIAN

 2. SSV NATURNS 2   19 :  9 1,632  235 : 144
BLAAS WERNER - SCHUPFER OSKAR - GÖTSCH HELMUTH - THALER JOSEF 

 3. AEV NIEDERDORF   19 :  9 1,314  222 : 169
OBERHOFER CHRISTIAN - PRAMSTALLER EGON - COSSO ALEXANDER - STOLL ROLAND

 4. ASV WIESEN   19 :  9 1,170  206 : 176
MAIR ARNOLD - LERCHEGGER HUBERT - FREI ALFRED - MAIR WERNER

 5. EV MORITZING 1   18 : 10 1,343  227 : 169
MULSER JOHANN - MULSER CHRISTIAN - MULSER WOLFGANG - MERANER STEFAN

 6. ASV RODENECK 1 BAUELEMENT   16 : 12 1,230  214 : 174
VOLGGER ANTON - AMORT RICHARD - OBERHAUSER HELMUT - MUTSCHLECHNER WALTER

 7. ASC SEISERALPE   16 : 12 1,225  212 : 173
SEEBACHER UWE - SEEBACHER JENS - MATZOLL MATTHIAS - RÖGGL RAIMUND

 8. ASV EHRENBURG 2   16 : 12 1,094  210 : 192
HERNEGGER ALOIS - WOLFGRUBER ELMAR - GRÄBER PAUL - SORPELSA CLAUDIO

------------------------------------------------------------------------------------------

 9. ASC ST. GEORGEN   13 : 15 1,042  200 : 192
PUPP MICHAEL - PUPP WOLGANG - SIEDER MARKUS - PIFFRADER MARKUS

 10. EV LANA   13 : 15 0,809  178 : 220
ZÖGGELER WALTER - CARLI OLIVER - GSTREIN ALBIN - BERNARDI ERHARD

 11. ASV MÜHLWALD 1   11 : 17 0,760  168 : 221
GRÖBER ANTON - MAIR WOLFGANG - HOPFGARTNER ALOIS - PRENN JOHANN

 12. AESV TERLAN   10 : 18 0,715  181 : 253
BERTOLINI ALOIS - BERTOLINI KONRAD - OBERHOFER CHRISTIAN - LINTNER HANSJÖRG - NUSSBAUMER GÜNTHER

 13. SC SIGMUNDSKRON   6 : 22 0,681  158 : 232
NIEDERMAYR PETER - RIEGLER HUBERT - RIEGLER RUDOLF - VESCOLI FRIEDRICH

 14. AEV TOBLACH 2   6 : 22 0,648  160 : 247
KIEBACHER HERMANN - PANZENBERGER NORBERT - WISTHALER KARLHEINZ - NIEDERKOFLER PAUL

 15. AEV GAIS   4 : 24 0,561  157 : 280
HOLZER WOLFGANG - SIEDER GÜNTHER - RIEDER OTHMAR - RIEDER MARTIN - AUSSERHOFER CHRISTIAN

ROMAN ZUBLASING
SONYA MULSER ARMIN KARADAR ADOLF BERTOLINI
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Rechenbüro]



Italienmeisterschaft im Mannschaftsspiel auf Eis Herren Serie B
Campionato Italiano gioco a squadre su ghiaccio maschile Serie B

Raiffeisenarena Kaltern - 13. + 14.02.2010 - Caldaro
1. Spieltag - Gruppe BLAU - 1° giorno
Durchführer: AESV Terlan Raiffeisen

RePro 2004 © C.Rimsl 2004 - Programm unter http://www.rechenbuero.de downloaden  -  Lizenz:mulser

E r g e b n i s l i s t e

Platz Mannschaft Nation Punkte Note/Diff. Stockpkt.

 1. ASV VÖLS   20 :  8 1,360  234 : 172
FERDIK JOSEF - FERDIK MANUEL - MAIR CHRISTIAN - SCAPIN STEFANO 

 2. AEV TOBLACH 1   18 : 10 1,168  223 : 191
HACKHOFER MARKUS - HAINZ FERDINAND - HITTICH MAX - PANZENBERGER KURT

 3. ASV KLAUSEN   17 : 11 1,122  221 : 197
FELDERER HUBERT - MERANER HELMUTH - FLIRI WALTER OBWEXER STEFAN - BRUNNER WERNER

 4. ASV ST. LORENZEN   16 : 12 1,107  196 : 177
NIEDERBEGGER HANS - GOLSER PAUL - GOLSER JOSEF - DENICOLO BRUNO

 5. ASV MÜHLWALD 2   16 : 12 1,095  231 : 211
FORER ERICH - STEINER NORBERT - OBERLECHNER HUBERT - MAIR AM TINKHOF HUBERT

 6. ASV EHRENBURG 1   15 : 13 1,092  202 : 185
KUPA HANS - MAIR CHRISTIAN - HERNEGGER CHRISTIAN - MESSNER HANNES

 7. EV MORITZING 2   15 : 13 1,005  187 : 186
ALBRECHT FRANZ - COSTA WALTER - HUBER ERWIN - ZANOTTO ARNO

 8. ASV RODENECK 2 BAUELEMENT   14 : 14 1,052  203 : 193
HUBER DANIEL - SILGONER HUBERT - MAIR ROBERT - OBERHAUSER JOHANN

------------------------------------------------------------------------------------------

 9. ASV LÜSEN   14 : 14 1,032  194 : 188
OBERHAUSER ROBERT - HINTEREGGER FRANZ - FEDERSPIELER EWALD - KANEIDER ERNST

 10. SSV NATURNS 1   13 : 15 0,950  190 : 200
MÜLLER HARALD - GRÜNER HARALD - KOFLER KARL - PARTH PETER

 11. ASV RITTEN SPORT   12 : 16 1,056  206 : 195
PRAST WALTER - LINTNER ALOIS - THURNER STEFAN - UNTERHOFER ADOLF

 12. SSV PICHL GSIES   12 : 16 0,820  187 : 228
LAHNER ANTON - RAUTER JOSEF - GLUDERER PETER - LAHNER HELMUT - JUD WALTER

 13. SSV PFALZEN   11 : 17 0,870  181 : 208
PRILLER JOSEF - AICHNER KARL - MAIR VON GRASSPEINTEN HARTMANN - HOPFGARTNER JOHANN

 14. ASV TEIS   10 : 18 0,769  176 : 229
BODNER WILLI - AICHNER RENE - PRAMSTALLER HANNES - SCHÖLZHORN TOBIAS - HARASSER DANIEL

 15. ESC LUTTACH   7 : 21 0,684  154 : 225
WASSER HARALD - KÜNIG LEONHARD - OBERHOFER KURT - BACHER ALFONS

ROMAN ZUBLASING
SONYA MULSER ARMIN KARADAR ADOLF BERTOLINMI
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Rechenbüro]


